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10028 s §m wvitiondns | 2 (3)=(1)42)

6,819,863.88 7,789,929.38

1 | 5wa 65 |Spdengiusivuthunue (i nsmelising havfudausiia quaduwmeslewe 6,480.00 KG | 139/65/507 | 3300006116 | 9w 7,783,449.38
2 | 5nA.65 #&a«maaog»ﬁsmm WM 5 8Ms Fruaunuminneuiines 57,280.00 KG 142/65/509 3300006117 9 WA 7,726,169.38
3 | swa 65 |dnte Taquilaa feu wwieu 2565 gL M09 3,714.00 KG 1/65/508 3300006118 | 9 w.A. 7,722,455.38
4 | 5na 65 [AugrBumedidn o funau 2565 Uiw Funalasiiin $1in 749.00 KH | P650000514 | 3300006178 | 9 w.A. 7,721,706.38
5 | 5wA 65 [Alnsdv o fiuau 2565 UinlvsmuunuwisA 631.30 KH | P650000515 | 3300006179 | 9 w.A. 7,721,075.08
6 | 9wa 65 |Adrammidmstenndesiiegy wisuudsugunsed U3Ev 3 8.aeuiames Fauiu $1in 6,500.00 KG | 135/65/518 | 3300006213 | 11w 7,714,575.08
7 | 9we 65 |Setonviiusion uith g e 9,540.00 KG | 145/65/519 | 3300006215 | 11 w.A. 7,705,035.08
8 | 9mn 65 |dndanaviusion BIrMsLdunsu 6,276.30 KG | 147/65/520 | 3300006217 | 11w 7,698,758.78
9 | 9wn 65 |dedorrnausion Uit funda Tndwsads s 14,250.00 kG | 146/65/521 | 3300006218 | 11 wa. 7,684,508.78
10 | 9wa 65 [dndpimiusion Uit wmduau 2517 dafe 2,550.00 KG | P650000522 | 3300006221 | 11w.A. 7,681,958.78
11 | 9wa. 65 |Sorausinsion U3 saveslean $1iia 4,300.00 KG | P650000523 | 3300006222 | 11w 7,677,658.78
12 | 9wn. 65 |dedonuiusion U3t il Usznelne e 3,500.00 KG | P650000524 | 3300006224 | 11 w.A. 7,674,158.78
13 | 9wa 65 [Jaoiamiinsion U3t Fada Wi SR 3,554.75 KG | P650000525 | 3300006226 | 11 WA 7,670,604.03
14 | 10 wa. 65 |rdhamnuinisansdedmsiaiafians quadiunia uiu Siin 9,460.00 KG 6/65/526 3300006287 | 11 mA. 7,661,144.03
15 | 10 wa. 65 |idnmmnsviinszimasadive AudiadiveIquas eIl 19,840.00 KG 5/65/521 3300006288 | 11 WA, 7,641,304.03
16 | 12 wn. 65 [dn¥oTandomas Usvirdou wweu 2565 uitvguaivetiud Yasiden drin 26,900.00 KG | 101/65/532 | 3300006403 | 18 w.. 7,614,404.03
17 | 12065 [dapYanruthunueda Jaglwihuaring Yagdninam yhaududia quaduimeslewna 38,469.00 KG | 148/65/533 | 3300006404 | 18 W, 7,575,935.03
18 | 18 wa. 65 |Adramnuinssesmietisledh v 360 das Ui Taninistne 1992 $1ite 10,208.00 KG | 135/65/535 | 3300006433 | 23 w. 7,565,721.03
19 | 19 wa. 65 |Sdanyingt (3oansoat) wan Wowmeuaipafumsens 20,116.00 kG | 1d0/65/544 | 3300006514 | 23w 7,545,611.03
20 | 19w, 65 |Sndonyinst (Fursauniaa) wandismeanisadumsnis 17,120.00 KG | 150/65/545 | 3300006515 | 23 W 7,528,491.03
21 | 19w 65 |Soifongins (i) Uit dguidawiaslivas S 3,600.00 KH | P650000543 | 3300006513 | 23 we. 7,52,891.03
22 | 19 wa. 65 [Aiaminasienats Sruweiiu 486.40 KG | P650000540 | 3300006508 | 23 w.e. 7,524,404.63
23 | 19w, 65 [Arlnsdn U3 13 yW 10w giliesuvaneninlindy $ite 2,181.73 KG | P650000541 | 3300006509 | 23 WA 7,522,222.90
24 | 19 wa. 65 |Aimsdeasuacivsauunay una.viUdatiuedauusud 1,284.00 KG | P650000542 | 3300006511 | 23 w.A. 7,520,938.90
25 | 23 wa. 65 |ammimesesudsuisdaniyviesruusshuma Fdnsveamdvg 78,615.00 KG | 138/65/553 | 3300006591 | 25w.A. 7,442,323.90
26 | 23 wa. 65 |rrdramnuinisdaviainined vhaududaia Jueu weila Bndinsa 6,200.00 KG | 151/65/554 | 3300006592 | 25 w.. 7,436,123.90
27 | 23 wa. 65 |Adhamnuinsdieenans $rueiiu 18,080.16 KG | 134/65/555 | 3300006593 | 25w.A. 7,418,043.74
28 | 23 wa. 65 [§oda¥anamuthununia vhaudandaia 015iE Bumeinse 15,200.00 KG | 143/65/556 | 3300006594 | 25w.f. 7,402,843.74
29 | 23w, 65 |Aluswdld feu w.e. U3 swiddlne 31 7,853.00 KH | P650000557 | 3300006595 | 25w.A. 7,394,990.74
30 | 23 w.n. 65 |Aluswdld ifeu ila. U3gh Wswddlne i 8,885.00 KH | P650000558 | 3300006596 | 25 w.A. 7,386,105.74
31 | 23 wA. 65 [Aluswdd Weou nn. Ui¥ Wiwdélne $rin 15,928.00 KH | P650000559 | 3300006597 | 25 w.A. 7,370,177.74
32 | 26 wa. 65 [Sodatanuilan Sannuthuauats Fagdinan Taglnihuaziiuidnesaruniy Siia 23,974.00 KG | 154/65/565 | 3300006724 | 30 w.. 7,346,203.74
33 | 26 wa. 65 |SadoTanriaatns Tagdinam Jaglniuazing Jannuthuaug uidngley $1in 11,714.00 KG | 153/65/566 | 3300006725 | 30w 7,334,489.74
34 | 26 wa. 65 msﬁmwms.m,_m:aé Fanauthunua Jasedeausiine Frundssunivg s uaedgyr Sumn 18,000.00 KG | 149/65/568 | 3300006732 | 30 w.. 7,316,489.74
35 | 26 wa. 65 [grvilduBuusneutsznn wnAndnunl susTINARn UB.22/65 KN | P650000567 | 3600026342 | 2iie. 7,294,789.74
36 | 27 wa. 65 [Andamyananisuen-gninseiu G i w3 $1u 3 e eu w65 17,360.00 K| P650000572 | 3400003135 | 31w.. 7,277,429.74
37 | 27 na. 65 [Andamuyananisuen gniesediuuims wamusailv $mu 9 318 Usvdhieu wosmew 2565 64,350.00 K| P650000571 | 3400003134 [ 31w 7,213,079.74
38 | 27 w.A. 65 zjmﬁ?ﬁé:mm:é:o?m:?ﬁé«c gninsetu mushaazetn Aua wusanasede wWou b - 66,880.00 Kl P650000573 3400003136 | 31 w.A. 7,146,199.74
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39 | 27 wa. 65 [ihdushnads swimsnpinetgadu 006045 700,000.00 RX | R650000015 | 1600000425 | 27 w.n.65 [ 7,846,199.74

700,000.00] -622,029.64 0.00 0.00 0.00| -21,700.00
HOARUAINED 7,519,863.88| -622,029.64 58,150.00 0.00| 911,915.50f -21,700.00 7,846,199.74
AUVAD WQUAIAN 2565 7,846,199.74
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